
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 31» ГОРОДА КИРОВА 

ПРИКАЗ 

08.12.2023 № 227-ОД 

г. Киров обл. 

О создании рабочей группы по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу, осуществляющую антикоррупционный мониторинг в 

следующем составе:  

- Заведующий Царегородцева А.Н. – председатель рабочей группы;  

Члены рабочей группы:  

- Холманских Э. Р. – старший воспитатель, председатель комиссии; 

- Предейкина Е. В.- воспитатель, секретарь; 

- Демышева О.Е. -  младший воспитатель; 

- Бологова С.А. – член родительской общественности. 

2. Осуществлять рабочей группой антикоррупционный мониторинг посредством сбора, 

обобщения и анализа информации о фактах коррупции и профилактики коррупционных 

мер в ДОУ.  

2.1. Проводить мониторинг 1 раз в квартал, оформляя соответствующую документацию: 

акты, аналитические справки. 

3. Рабочей группе в срок до 12.01.2024 разработать план мероприятий по 

противодействию коррупции на 2024 год.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Старший воспитатель 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

(подпись) 
Холманских Э. Р. 
(расшифровка подписи)  

Воспитатель 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

(подпись) 
Предейкина Е. В. 
(расшифровка подписи)  

Младший воспитатель 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

(подпись) 
Демышева О. Е. 
(расшифровка подписи)  

Член родительской 

общественности 
(должность) 

____________                                                                                                                         

(дата) 
______________ 

                   (подпись) 
Бологова С.А. 
(расшифровка подписи) 

 


		2023-12-26T14:39:36+0300
	Царегородцева Анна Николаевна
	Я согласен с утверждениями данного документа, что и подтверждаю подписью




